路中招級

江西中烟工业有限责任公司赣州卷烟厂烟机设备生产性日常零星维修(服务)供应商项目(2023-2026)招标公告

中招国际招标有限公司受江西中烟工业有限责任公司委托就江西中烟工业有限责任公司赣州卷烟厂烟机设备生产性日常零星维修(服务)供应商项目(2023-2026)进行国内公开招标,现将有关招标事宜公告如下:

一、项目概况:

1、项目名称: 江西中烟工业有限责任公司赣州卷烟厂烟机设备生产性日常零星维修(服务)供应商项目(2023-2026)。

2、招标内容:

标段一:制丝线烟机及辅助设备生产性日常零星维修项目(包含机械、电器、相关计量监测及在线检测装置日常零星维修项目)的供应商,选取5家供应商入库;

标段二: ZJ17、YF17、条烟输送、风力送丝及除尘系统以及 ZL26C、ZL22、滤棒发射与接收装置等卷接、成型及辅联设备生产性日常零星维修项目(机械、电器)的供应商,选取 4 家供应商入库;

标段三: ZB45、YP18、箱烟提升与输送等包装、装封箱及辅联设备生产性日常零星维修项目(机械、电器)的供应商,选取4家供应商入库;

标段四:卷接包装成型设备相关外挂装置及辅联设备的在线检测装置、残烟 机和压废纸机(机械、电器)设备生产性日常零星维修项目的供应商,选取 4 家供应商入库;

具体详见招标文件《第三章 项目内容及服务要求》。

注:如合格供应商少于上述标段规定的选取数量(不少于三家),则合格的 所有供应商为候选服务商;如上述标段合格的供应商少于三家,则该标段做废标 处理。

- 3、项目估算金额、资金来源及落实情况:约 600 万元,自筹,已落实。
- 4、服务期:三年。
- 5、投标方式: 本项目不兼报不兼投, 所有投标人只能报一个标段, 入围一

个标段。

二、投标人资格条件:

- 1、投标人须为在中华人民共和国境内依法注册且具备独立法人资格的单位;
- 2、投标人须具备增值税一般纳税人资格,并承诺就本项目开具税率为13%的增值税专用发票;
- 3、投标人须为中国烟草机械零配件交易监管网(以下简称"交易监管网")的网上交易供应商(以 2023 年发布的中国烟草机械零配件交易监管网供应商名录为准):
- 4、投标人在投标截止日不处于被责令停业、被吊销营业执照、被宣告破产、 财产被接管、冻结等状态,不存在不符合法律法规规定的其他投标资格条件的情 形;
- 5、投标人单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得 参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标;
- 6、投标人在投标截止日未被列入"信用中国"网站中失信被执行人、重大 税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为等记录名单;
 - 7、本项目不接受联合体投标,中标后不得转包和违法分包。

(备注:①根据中国烟草总公司对行贿供应商实施禁入措施的相关文件规定,被列入烟草行业"行贿行为供应商名单"期限内的行贿供应商和其法定代表人、主要负责人和行贿人担任法定代表人、主要负责人和实际控制人的其他单位,均不得参加烟草行业新项目的采购活动,其投标将被评标委员会否决;在招标过程中或合同执行过程中,若中标人被烟草行业正式列入"行贿行为供应商名单",则招标人有权依据行业和江西中烟有关内部管理规定进行处理,包括但不限于警示约谈、降低考核评价分数、降低供货份额、缩短服务期限、终止或解除合同等处理措施。②在招标过程中,招标人还将会同招标代理机构通过中国裁判文书网查询烟草行业"行贿行为供应商名单"外的投标人在本项目投标截止日前三年内是否存在行贿行为记录,对经评标委员会确认存在行贿行为记录且应当按照中国烟草总公司对行贿供应商实施禁入措施相关文件规定执行的,其投标将被评标委员会否决)。

三、招标文件的获取:



本项目电子招标文件获取方式:有意向的投标人请于 2023 年 08 月 02 日 09:00 时至 2023 年 08 月 09 日 17:00 时(北京时间,节假日除外)登录"中招联合招标采购平台"注册缴费并获取招标文件。选择电汇或个人网银支付(注:电汇支付方式须上传汇款凭证并联系招标代理机构获取招标文件,个人网银支付可直接下载招标文件)。

- 1、以上手续必须在招标文件发售期内完成,因未及时办理注册审核手续影响招标文件获取及参加投标的,责任自负。
 - 2、相关问题请咨询中招联合,400-092-8199、010-62108037、010-86397110。
 - 3、本招标文件售价为每份人民币400元/标段,售后不退。
 - 4、账户信息:

账户名称:中招国际招标有限公司江西分公司

开户银行:中国银行南昌市红谷滩支行营业部

账号: 1977 4494 9453

四、投标截止时间、开标时间、地点及投标文件递交地址:

- 1、投标截止时间和开标时间: 2023 年 08 月 23 日 09 时 30 分(北京时间)。
- 2、投标文件递交地点和开标地点: 江西省赣州市经开区恒科产业园 19 栋 203 室。

注:投标文件可采用邮寄方式递交和现场递交两种方式参与投标,投标人采用邮寄方式递交则无需安排授权代表到投标现场,招标代理机构将另行通知各投标人授权代表参加远程视频开标会议。

五、发布公告的媒介:

本项目招标公告在中国招标投标公共服务平台、国家烟草专卖局政府网站、 江西中烟工业有限责任公司网和中招联合招标采购网上发布。

六、联系方式:

招标人: 江西中烟工业有限责任公司

招标人地址: 江西省赣州市经济技术开发区香江大道1号

招标代理机构: 中招国际招标有限公司

地址: 江西省南昌市红谷滩新区凤凰中大道 890 号萍钢大厦 11 楼

联系人: 李金阳、谢皓、罗会京



联系电话: 0797-8118006/0791-83850161

电子邮箱: lijinyang@cntcitc.com.cn

